РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА.

13 апреля 2012 г
            с. Ивановское
                 № 88
О признании утратившим силу решений Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

В соответствии ст. ст. 7, 35, 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,

Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:

- решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 03.09.2009 года № 213 «О Порядке переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, находящихся в собственности граждан и юридических лиц на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»;

- решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 18.11.2010 года № 309 «О внесение изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета от 03.09.2009 года № 213 «О Порядке переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, находящихся в собственности граждан и юридических лиц на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по законности и местному самоуправлению.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов